PODER LEGISLATIVO
CÃMARA MUNICIPAL DE CARPINÁPOLIS - MT \, CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 18/2023/OUV

Ref. 20230624204337

Campinápolis, 08 de agosto de 2023.

Ao Denunciante

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referência ao chamado

n°41/2023 Denúncia protocolada em 24/06/2023 no sistema da Ouvidoria: "Invasão

de área pública. Lotes no novo loteamento próximo a coabe 02".

Cumprindo as determinações do  art.  16 da Resolução n° 181/2022 foi

encaminhada para Prefeitura Municipal pelo Oficio n° 16 e ao Plenário por meio do

Oficio n° 15, transcorrido prazo regimental, não havendo respostas em referência a

estes Ofícios.

Uma vez diligenciada as providências cabíveis por esta ouvidoria, informo

que a presente denúncia será encerrada de forma conclusiva.

Certos da exímia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

Y'0.7)0(Y\K). YilAACNY Q.kPtC),
ÕL A MARIANA  MORAES  COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camaragcampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1